Haushaltsplan 2014 vom 26.01.2014

Einnahmen

Beschreibung

Bargeld 01.01.2014

Hauptkonto 01.01.2014

Konto Rlucklagen 01.01.2014
Parteienfinanzierung f. LTW
Parteienfinanzierung f. LTW Vorschul
Parteienfinanzierung aus Finanzausgleich
Mitgliedsbeitrage 2014

Geldspende

Verbindlichkeiten aus 2013

Summe

Ausgaben

Beschreibung

LPTs

Barcamps

Landesschiedsgericht

Laufendes Geschaft

Reisekosten

Offentlichkeitsarbeit + Werbemittel
Rechenschaftsbericht / Buchhaltung
Landesgeschaftsstelle

Sat-Internet

Technische Ausstattung
Datenschutzbeauftragter
Sonstiges

Kommunalwahl

Europawahl

Summe

Riickstellungen
Beschreibung

Planung
13,55 €
35.272,37 €
21.679,50 €
6.156,99 €
6.156,99 €
24.604,44 €
10.400,00 €
3.000,00 €
-12.352,41 €
94.931,43 €

Planung
3.000,00 €
1.000,00 €

500,00 €
3.000,00 €

10.000,00 €
18.000,00 €
4.000,00 €
5.000,00 €

800,00 €
3.000,00 €
2.500,00 €
7.981,43 €

20.000,00 €
10.000,00 €
88.781,43 €

Planung



Parteienfinanzierung f. LTW VorschuB3 6.150,00 €

Summe 6.150,00 €
Auswertung

Beschreibung Planung
Einnahmen 94.931,43 €
Ausgaben -88.781,43 €
Rlcklagen 0,00 €
Rlckstellungen -6.150,00 €

Summe 0,00 €



	Haushaltsplan 2014 vom 26.01.2014

