## Haushaltsplan 2014 vom 26.01.2014

#### **Einnahmen**

Beschreibung	Planung
Bargeld 01.01.2014	13,55 €
Hauptkonto 01.01.2014	35.272,37 €
Konto Rücklagen 01.01.2014	21.679,50 €
Parteienfinanzierung f. LTW	6.156,99 €
Parteienfinanzierung f. LTW Vorschuß	6.156,99 €
Parteienfinanzierung aus Finanzausgleich	24.604,44 €
Mitgliedsbeiträge 2014	10.400,00 €
Geldspende	3.000,00 €
Verbindlichkeiten aus 2013	-12.352,41 €
Summe	94.931,43 €

## Ausgaben

Beschreibung	Planung
LPTs	3.000,00 €
Barcamps	1.000,00 €
Landesschiedsgericht	500,00 €
Laufendes Geschäft	3.000,00 €
Reisekosten	10.000,00 €
Öffentlichkeitsarbeit + Werbemittel	18.000,00 €
Rechenschaftsbericht / Buchhaltung	4.000,00 €
Landesgeschäftsstelle	5.000,00 €
Sat-Internet	800,00€
Technische Ausstattung	3.000,00 €
Datenschutzbeauftragter	2.500,00 €
Sonstiges	7.981,43 €
Kommunalwahl	20.000,00 €
Europawahl	10.000,00 €
Summe	88.781,43 €

# Rückstellungen

**Beschreibung** Planung

Summe	<b>6.150,00</b> €
Parteienfinanzierung f. LTW Vorschuß	6.150,00 €

#### **Auswertung**

Beschreibung	Planung
Einnahmen	94.931,43 €
Ausgaben	-88.781,43 €
Rücklagen	0,00€
Rückstellungen	-6.150,00 €
Summe	<u>0,00 €</u>